Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 июля 2017 года № 86

Об утверждении членов
Общественной Палаты Пугачевского
муниципального района Саратовской области

На основании решения Собрания Пугачевского муниципального района от 28 января 2014 года № 241 «Об утверждении Положения об Общественной палате Пугачевского муниципального района Саратовской области», письменного согласия кандидатов в члены Общественной палаты Пугачевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Утвердить членами Общественной палаты Пугачевского муниципального района Саратовской области:

Арчибасову Елену Николаевну;
Кузнецова Алексея Вячеславовича;
Лештаева Евгения Вадимовича;
Саленко Ирину Владимировну.

2.Предложить членам Общественной палаты Пугачевского муниципального района Саратовской области приступить к формированию полного состава Общественного палаты в соответствии с Положением об Общественной палате.
3.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко